ỦY BAN NHÂN DÂN                        CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng   4  năm 2024

Về việc giao nhiệm vụ lập báo
cáo đề xuất chủ trương đầu tư
công trình: Trường Quốc học

Quy Nhơn, hạng mục: Xây dựng
giảng đường và phòng đa năng .

         Kính gửi:
                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                         - Sở Giáo dục và Đào tạo.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số
1001/SKHĐT-KGVX ngày 19/4/2024; đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

tại Tờ trình số 946/TTr-UBND ngày 10/4/2023 về việc lập báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư công trình: Trường Quốc học Quy Nhơn, hạng mục: Xây dựng giảng
đường và phòng đa năng; Chủ tịch UBND có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho Sở Giáo dục và Đào tạo lập Báo cáo đề xuất chủ
trương đầu tư xây dựng công trình: Trường Quốc học Quy Nhơn, hạng mục: Xây
dựng giảng đường và phòng đa năng theo quy định của Luật đầu tư công và các quy
định khác có liên quan; gửi hồ sơ theo quy định cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để chủ trì
thẩm định.

Lưu ý: nội dung Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình phải đảm bảo
tiết kiệm, phù hợp với điều kiện thực tế và hiệu quả sử dụng công trình.

2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên
quan thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư công trình nêu trên theo quy định
hiện hành của Nhà nước; tham mưu UBND tỉnh cân đối nguồn vốn, trình HĐND tỉnh
xem xét, bổ sung vào kế hoạch trung hạn giai đoạn 2021-2025; báo cáo UBND tỉnh
xem xét, chỉ đạo.

            Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

                               KT. CHỦ TỊCH
            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVP VX ;
- Lưu VT, K1, K9.

                                                                Lâm Hải Giang

2998 23